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& Cybersecurity

Urevideret specifikation af bagrsnoterede finansielle instrumenter jvf. 841 stk. 2 i Bekendtggrelse om finansielle

rapporter for danske UCITS

Verdipapir

Finmeccanica SPa
Dassault Aviation SA
Thales SA

Safran SA
Rheinmetall AG

2024

21,680
169,600
149,500
197,400
475,700

Barskurs Veerdi Bgrskurs Verdi

2.343
2.248
3.360
3.392
3.331

EUR Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 745,75) i alt 14.673

Beazley PLC

Chemring Group PLC
QinetiQ Group PLC

BAE Systems Ord GBP 0.25

7,080
3,725
4,432
13,200

908
1.140
1.142
3.362

GBP Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 879,57) i alt 6.552

Kongsberg Gruppen AS

870,000

1.158

NOK Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 65,35) i alt 1.158

Saab AB

255,000

2.305

SEK Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 65,70) i alt 2.305

TransDigm Group Inc
Textron Inc

Teledyne Technologies Inc
Raytheon Technologies Corp
Palo Alto Networks Inc
Palantir Technologies Inc
NortonLifeLock Inc
Northrop Grumman Corp
Lockheed Martin Corp
Leidos Holdings Inc
L3Harris Technologies Inc
Huntington Ingalls Industries
Howmet Aerospace Inc
HEICO Corp

General Dynamics Corp
Fortinet Inc

Curtiss-Wright Corp

1.277,610
85,860
387,980
100,390
339,010
25,330
24,980
435,950
467,100
145,880
224,580
246,330
77,630
223,610
290,140
60,270
270,980

2.320
2.323

912
3.379
2.324

933
2.370
3.443
3.409
3.396
3.425
2.321

875

851
3.357
2.356

894

Side 1 af 2



2024 2023

Verdipapir Barskurs Verdi Bgrskurs Verdi
Crowdstrike Holdings Inc 383,190 883 - -
Cisco Systems Inc 47,510 2.340 - -
Caci International Inc 430,130 2.314 - -
Booz Allen Hamilton Holding Co 153,900 3.357 - -
Axon Enterprise Inc 294,240 891 - -
USD Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 695,82) i alt 48.673 0
I alt Noterede aktier fra udenlandske udstedere 73.361 0
I alt afdelingen 73.361 0
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